
CRLEJE07

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

18/03/2019

11:14:58

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'PCIA. DE LA RCA.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 12  12    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/02/2019 AL 28/02/2019

Fuente :   0 hasta: 99hasta:Prog. :     2     2 Sub.: 2 hasta: 2Tipo : hasta:   3   3 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJE
C

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 270

 280

 290

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

          11.072.758.554

           1.222.389.737

           2.097.033.539

           2.552.563.984

             629.908.965

             289.200.000

              14.875.000

             926.898.077

           1.350.000.000

             641.648.940

           1.656.098.000

           2.164.500.000

             241.582.057

             175.000.000

              91.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          11.163.758.554

           1.222.389.737

           2.097.033.539

           2.552.563.984

             629.908.965

             289.200.000

              14.875.000

             926.898.077

           1.350.000.000

             641.648.940

           1.656.098.000

           2.164.500.000

             241.582.057

             175.000.000

             801.037.600

              47.054.240

             399.286.356

             186.426.860

              49.647.250

              63.214.500

                       0

              78.639.398

              39.272.500

                       0

              48.132.409

             245.000.000

              19.406.000

                       0

          10.362.720.954

           1.175.335.497

           1.697.747.183

           2.366.137.124

             580.261.715

             225.985.500

              14.875.000

             848.258.679

           1.310.727.500

             641.648.940

           1.607.965.591

           1.919.500.000

             222.176.057

             175.000.000

              76.538.834

              43.851.472

             104.011.811

             185.239.422

              25.706.495

                       0

                       0

              18.291.432

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             724.498.766

               3.202.768

             295.274.545

               1.187.438

              23.940.755

              63.214.500

                       0

              60.347.966

              39.272.500

                       0

              48.132.409

             245.000.000

              19.406.000

                       0

          17.574.654.779

           7.459.802.074

              91.000.000

                       0

          17.665.654.779

           7.459.802.074

           1.483.452.306

             493.664.807

          16.182.202.473

           6.966.137.267

             435.348.034

              18.291.432

           1.048.104.272

             475.373.375
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SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

           9.993.756.696

             227.251.200

             851.750.658

             638.767.377

             583.622.360

             608.800.000

           1.111.700.209

             376.533.330

           1.155.844.220

             601.969.764

             794.750.000

             629.908.965

             289.200.000

              14.875.000

             926.898.077

           1.350.000.000

             641.648.940

           1.656.098.000

           2.164.500.000

             241.582.057

             175.000.000

              84.000.000

                       0

               7.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          10.077.756.696

             227.251.200

             858.750.658

             638.767.377

             583.622.360

             608.800.000

           1.111.700.209

             376.533.330

           1.155.844.220

             601.969.764

             794.750.000

             629.908.965

             289.200.000

              14.875.000

             926.898.077

           1.350.000.000

             641.648.940

           1.656.098.000

           2.164.500.000

             241.582.057

             175.000.000

             782.100.000

              18.937.600

                       0

              24.284.094

              22.770.146

             285.900.000

              84.735.050

              28.651.306

              92.551.240

              48.125.620

              45.750.000

              49.647.250

              63.214.500

                       0

              78.639.398

              39.272.500

                       0

              48.132.409

             245.000.000

              19.406.000

                       0

           9.295.656.696

             208.313.600

             858.750.658

             614.483.283

             560.852.214

             322.900.000

           1.026.965.159

             347.882.024

           1.063.292.980

             553.844.144

             749.000.000

             580.261.715

             225.985.500

              14.875.000

             848.258.679

           1.310.727.500

             641.648.940

           1.607.965.591

           1.919.500.000

             222.176.057

             175.000.000

              57.601.234

              18.937.600

                       0

              24.645.963

              19.205.509

                       0

              75.881.935

              28.129.876

              91.363.802

              48.125.620

              45.750.000

              25.706.495

                       0

                       0

              18.291.432

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             724.498.766

                       0

                       0

-                361.869

               3.564.637

             285.900.000

               8.853.115

                 521.430

               1.187.438

                       0

                       0

              23.940.755

              63.214.500

                       0

              60.347.966

              39.272.500

                       0

              48.132.409

             245.000.000

              19.406.000

                       0
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CRLEJE07

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

18/03/2019

11:14:58

     2

SIAF

S.S.E.A.F.

'PCIA. DE LA RCA.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 12  12    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/02/2019 AL 28/02/2019

Fuente :   0 hasta: 99hasta:Prog. :     2     2 Sub.: 2 hasta: 2Tipo : hasta:   3   3 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJE
C

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 570

 840

 850

 910

 500

 800

 900

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR
 EXTERNO 

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

              50.000.000

              25.000.000

              35.000.000

             175.000.000

              55.000.000

             250.000.000

              15.000.000

           3.904.010.000

           3.426.915.634

           1.265.740.420

              70.000.000

           9.432.127.991

           1.849.345.800

              50.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              50.000.000

              25.000.000

              35.000.000

             175.000.000

              55.000.000

             250.000.000

              15.000.000

           3.904.010.000

           3.426.915.634

           1.265.740.420

              70.000.000

           9.432.127.991

           1.849.345.800

              50.000.000

                       0

              10.506.000

                       0

               7.900.000

                       0

                       0

                       0

                       0

              88.831.000

                       0

                       0

             786.250.000

                       0

                       0

              50.000.000

              14.494.000

              35.000.000

             167.100.000

              55.000.000

             250.000.000

              15.000.000

           3.904.010.000

           3.338.084.634

           1.265.740.420

              70.000.000

           8.645.877.991

           1.849.345.800

              50.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             650.000.000

                       0

                       0

                       0

              10.506.000

                       0

               7.900.000

                       0

                       0

                       0

                       0

              88.831.000

                       0

                       0

             136.250.000

                       0

                       0

             605.000.000

           8.666.666.054

          11.281.473.791

              50.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

             605.000.000

           8.666.666.054

          11.281.473.791

              50.000.000

              18.406.000

              88.831.000

             786.250.000

                       0

             586.594.000

           8.577.835.054

          10.495.223.791

              50.000.000

                       0

                       0

             650.000.000

                       0

              18.406.000

              88.831.000

             136.250.000

                       0

          45.637.596.698               91.000.000           45.728.596.698            2.870.604.113           42.857.992.585            1.103.639.466            1.766.964.647T O T A L  G E N E R A L:
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PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
EXTERNO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

              50.000.000

              25.000.000

              35.000.000

             175.000.000

              55.000.000

             250.000.000

              15.000.000

           3.904.010.000

           3.426.915.634

           1.265.740.420

              70.000.000

           8.445.000.000

             987.127.991

           1.849.345.800

              50.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              50.000.000

              25.000.000

              35.000.000

             175.000.000

              55.000.000

             250.000.000

              15.000.000

           3.904.010.000

           3.426.915.634

           1.265.740.420

              70.000.000

           8.445.000.000

             987.127.991

           1.849.345.800

              50.000.000

                       0

              10.506.000

                       0

               7.900.000

                       0

                       0

                       0

                       0

              88.831.000

                       0

                       0

             786.250.000

                       0

                       0

                       0

              50.000.000

              14.494.000

              35.000.000

             167.100.000

              55.000.000

             250.000.000

              15.000.000

           3.904.010.000

           3.338.084.634

           1.265.740.420

              70.000.000

           7.658.750.000

             987.127.991

           1.849.345.800

              50.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             650.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

              10.506.000

                       0

               7.900.000

                       0

                       0

                       0

                       0

              88.831.000

                       0

                       0

             136.250.000

                       0

                       0

                       0
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   0
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